
1 stycznia 1970

Sejmik Folklorystyczny w Reczpolu

13  marca  br.  w  Szkole  Podstawowej  w  Reczpolu  odbyła  się  osiemnasta  edycja  Sejmiku
Folklorystycznego związanego z obchodami Świąt Wielkanocnych, zorganizowanego przez Gminę
Krzywcza we współpracy z Powiatem Przemyskim.

W części  artystycznej  uczniowie  i  nauczyciele  Szkoły  Podstawowej  w  Reczpolu  zaprezentowali
montaż słowno muzyczny, a chór  „Gloria” z Babic wykonał koncert pieśni pasyjnych. 

Ogromnym zainteresowaniem ze  strony  odwiedzających  cieszył  się  kiermasz  wielkanocny  oraz
wystawy  pokonkursowe.  Na  sejmiku  nie  zabrakło  także  przedstawicieli  samorządowych  władz
powiatowych i gminnych, z wicestarostą Markiem Kudłą oraz wójtem Gminy Krzywcza Wacławem
Pawłowskim. Byli także przedstawiciele z zaprzyjaźnionej gminy Zborov ze Słowacji z starostą Janem
Lukacem  na  czele.  Rozstrzygnięto  również  konkursy  wielkanocne,  a  laureatów  przedstawiamy
poniżej.

Powiatowy konkurs na najładniejszą pisankę:

a) wykonywaną metodą tradycyjną batikową, tj. ozdabiana woskiem lub metodą drapaną:

– w pierwszej grupie wiekowej (dzieci i młodzież do 18 roku życia):

I miejsce Sabina Błotnicka z Reczpola oraz Adrian Kurasz z Ruszelczyc

II miejsce Patryk Wasyliszyn z Ruszelczyc

III miejsce Ilona Minorowicz ze Skopowa i Wiktor Gonet z Bachowa

– w drugiej grupie wiekowej (dorośli):

I miejsce Renata Krzywińska z Woli Krzywieckiej

II miejsce Teresa Buś z Babic, Elżbieta Wolarz z Ruszelczyc, Jolanta Błotnicka z Reczpola

III miejsce Magdalena Buś z Babic, Ewa Szybiak z Drohobyczki, Małgorzata Pawłowska z Reczpola

IV miejsce Bronisława Bielak z Bachowa, Marzena Zatwardnicka z Reczpola

b) wykonywaną metodą współczesną:

– w pierwszej grupie wiekowej (dzieci i młodzież do 18 roku życia):

I miejsce Aleksandra Wojdyło ze Średniej

II miejsce Jerzy Rachwał z Reczpola, Wiktor Osiadły z Babic

III miejsce Andrzej Pawłowski z Ruszelczyc

IV miejsce Jakub Pawłowski z Bachowa, Kacper Mazur z Krzywczy

– w drugiej grupie wiekowej (dorośli):



I miejsce Ewa Szybiak z Drohobyczki

II miejsce Natalia Sobel z Drohobyczki

III miejsce Edyta Telega z Woli Krzywieckiej

IV miejsce Justyna Martyn Bińko z Bachowa, Kazimiera Pinkowicz z Drohobyczki

 

Powiatowy konkurs na najładniejszą tradycyjną palmę wielkanocną:

I miejsce Irena Minorowicz ze Skopowa

II miejsce Agata Pałys z Drohobyczki

III miejsce Marta Wajda z Kniażyc

 

Powiatowy konkurs na tradycyjne ciasto wielkanocne:

I miejsce Kamila Opaluch z Kupnej, Mateusz Fednar z Reczpola

II miejsce Marta Piekarz z Babic, Irena Minorowicz ze Skopowa

III miejsce Wanda Pawłowska z Bachowa

IV miejsce Julia Fednar z Krzywczy




















